II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą (podano w pierwotnym ogłoszeniu)
Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 4570403.00 PLN

II.1.2) Krôtki opis (podano w pierwotnym ogłoszeniu)
Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego
w wysokości 4570403.00 PLN (słownie: cztery miliony pięćset siedemdziesiąt tysięcy czterysta trzy złote
i 00/100) na finansowanie w roku 2009 planowanego deficytu budżetu Powiatu Radomszczańskiego oraz na
spłatę zaciągniętych w latach ubiegłych kredytów i pożyczek.
Kredyt zostanie zaciągnięty na okres 10 lat i zostanie uruchomiony jednorazowo w terminie 3 dni od podpisania